
　町内会会員の皆さんへ
平成30年11月19日

　　

　

　　　　　以上

　　　　　　　　　中町三丁目町内会
   　　　　　　　　　　会　長　 　鈴木　則夫

　　歳末防犯・防火警戒パトロールのお知らせ

本年も残り少なくなり,何かと気忙しい日々になってまいりました。

皆様には、日頃より町内会にご協力をいただき、心よりお礼申し上げます。

　　１.実施期日　　　　１２月１２日（水）～14日（金）　雨天中止
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　         　 

　　３.集合場所　　　　　中町三丁目中央集会所

　　　ご協力参加して下さる方、恐縮ですが下記のいずれかへ11月30日まで

年末でお忙しいとは存じますが、会員の皆様には、是非ご協力願います。

　　　　　　　　　　　

　　２.実施時間　　　　　午後８時～９時（１時間程度）

http://nakamachi3.org/

例年行っております歳末の夜間警戒パトロ－ルを本年度も実施いたします。

　　　　　　　佐藤副会長宅　 794-7166

防犯と防火のために行っていますが、年々参加される方が少なくなっています。

自分達の町は、自分達でパトロールして守る気持ちと行動力が大切です。

　　　にご連絡ください。尚、当日の飛び込み参加も大歓迎です。

　　　　　　　鈴木会長宅　　　724-5270　　　　　　　

　　　　　　　峰　副会長宅　  814-8837

　　パトロールに参加しましょう。

http://nakamachi3.org/

